
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 

Estado do Paraná 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

 
 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 89/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, 
devidamente inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, 
n.° 299, Centro, Cafelândia/Pr, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva. 
CONTRATADA: P.P.S. Marques & Cia Ltda-Me, pessoa jurídica de direito privado, devidamente 
inscrita no CNPJ n.° 05.689.246/0001-36,, com sede na Rua Dr. Plinio Costa, n° 44,   Centro, 
Cascavel/PR., por seu representante legal  Sra. Patricia Paula Skowronski Marques 
OBJETO: prestação de serviços de publicidade aos Órgãos e Entidades da Administração Direta 
do Município de Cafelândia. 
VALOR: 5% do valor dos serviços prestados  
VIGÊNCIA: 25/09/2013 á 24/09/2014.  
DATA DE ASSINATURA: 25/09/2013. 
 


